
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

˜Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa –
Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Powiat Olkuski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 276255045

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ˜Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ przetargi@sp.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.sp.olkusz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-08fd6498-9858-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082660/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:54

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00029558/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082660/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Nazwa projektu lub programu:

˜Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, w ramach 10 Osi
Priorytetowej Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie
10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

˜Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa –
Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

˜Część I Komputery typu ALL IN ONE – 17 szt.Wymagania jakościowe odnoszące się do
głównych elementów zamówienia (zgodnie z art. 246 ust 2 PZP): Procesor: Procesor 64 bitowy,
wydajność co najmniej 7000 według Passmark Karta graficzna zintegrowana Pamięć RAM: min.
8GB Dysk twardy: min. 240 GB SSD Karta dźwiękowa: zintegrowana Zainstalowany system
operacyjny: Microsoft Windows 10 licencja bez limitu czasowego z przeznaczeniem dla szkół.
Ekran: przekątna ekranu min. 17”, rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080. Wyposażenie dodatkowe
min.: klawiatura, myszka, głośniki, mikrofon , kamera Gwarancja min. 36 miesięcyGwarancja i
rękojmiaWymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – min. 36 miesięcy.

3.9.) Główny kod CPV: 30213300-8 - Komputer biurkowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213000-5 - Komputery osobiste

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
˜14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ˜KOMPRE SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ NIP 5140342453

4.3.3.) Ulica: ˜Rogaszyce ul. Wesoła 37,

4.3.4.) Miejscowość: ̃ Ostrzeszów

4.3.5.) Kod pocztowy: ̃ 63-500

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082660/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 28475,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00070577/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 28475,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

˜ZASADY OGÓLNE 1. Zadanie realizowane, w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i
Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja
szkół prowadzących kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014 – 2020.2. Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów
poleasingowych/używanych z zastrzeżeniem, że:a. cena zakupu używanego środka trwałego nie
przekracza jego wartości rynkowej i jest niższa niż koszt podobnego nowego sprzętub.
sprzedający wystawi deklarację określającą jego pochodzenie, c. sprzedający potwierdzi w
deklaracji, że dany środek nie był w okresie poprzednich 7 lat współfinansowany z pomocy UE
lub w ramach dotacji z krajowych środków publicznych.d. Klasa jakości sprzętu: A lub A+3.
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego.4.
Wykonawca zobowiązuje się do rozładowania, rozlokowania, montażu i uruchomienia
przedmiotu umowy w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego. 5. Wykonawca
zobowiązuje się zastosować odpowiednie opakowanie dostarczanych elementów przedmiotu
umowy, zabezpieczające je w czasie transportu oraz ponieść ewentualne konsekwencje z tytułu
nienależytego transportu i powstałych strat.6. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony
przedmiot zamówienia posiada wymagane atesty, certyfikaty, dopuszczenia do obrotu i
używania, że spełnia wszystkie normy i wymagania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
w przedmiotowym zakresie oraz spełnia wymogi dyrektyw unijnych. 7. Na pisemne żądanie
Zamawiającego Wykonawca, który będzie realizował dostawę na podstawie zawartej umowy,
dostarczy w terminie 7 dni wymagane prawem: atesty, certyfikaty, dopuszczenia, deklaracje lub
inne dokumenty właściwe dla przedmiotu umowy.8. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o
planowanej dacie doręczenia z co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082660/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy ˜Dostawa wyposażenia pracowni w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Powiat Olkuski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 276255045
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ˜Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜przetargi@sp.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.sp.olkusz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-08fd6498-9858-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082660/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:54

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00029558/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213300-8 - Komputer biurkowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ˜KOMPRE SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜NIP 5140342453
	4.3.3.) Ulica: ˜Rogaszyce ul. Wesoła 37,
	4.3.4.) Miejscowość: ˜Ostrzeszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: ˜63-500
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 28475,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00070577/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 28475,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


